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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 54 猪島 翔 チーム　ケイズ 27 KTM250SX-F 1 1 50 50 100
2 723 ゆうのり ぴっちゃんまーごRC 26 YZ250FX 2 3 47 45 92
3 38 オッキー TEAM　URAYAMA 41 YZ250F 5 2 41 47 88
4 34 サンヨウ イカサマライダーズ・MX 47 YZ250FX 3 4 45 43 88
5 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 63 KX250F 4 6 43 40 83
6 95 森本 修平 31 YZ250F 8 8 38 38 76
7 39 大地 31 KX250F 12 5 34 41 75
8 59 古川 雅大 リトルガレージ千葉 42 CRF250R 11 7 35 39 74
9 36 藤田 祐亮 K-CROSS RACING 23 CRF250R 6 12 40 34 74
10 234 羽鳥　静男 Ｋ・Ｕ・ＲＴ 57 KX250F 9 10 37 36 73
11 102 楠 雄貴 CITMC 20 KX250F 14 9 32 37 69
12 24 扇 良太 レーシングチーム鷹 30 YZ250F 10 13 36 33 69
13 42 がシマ 41 RMZ250 7 16 39 30 69
14 84 まるふく 65 KX450F 16 11 30 35 65
15 29 タケイシ 28 RMZ250 13 15 33 31 64
16 35 YUUYA TEAM　URAYAMA 18 YZ250F 15 14 31 32 63

73 ケン 34 RMZ250 0 0 0

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 54 猪島 翔 チーム　ケイズ 27 KTM250SX-F 11 50
2 723 ゆうのり ぴっちゃんまーごRC 26 YZ250FX 11 47
3 34 サンヨウ イカサマライダーズ・MX 47 YZ250FX 11 45
4 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 63 KX250F 11 43
5 38 オッキー TEAM　URAYAMA 41 YZ250F 11 41
6 36 藤田 祐亮 K-CROSS RACING 23 CRF250R 11 40
7 42 がシマ 41 RMZ250 11 39
8 95 森本 修平 31 YZ250F 11 38
9 234 羽鳥　静男 Ｋ・Ｕ・ＲＴ 57 KX250F 11 37
10 24 扇 良太 レーシングチーム鷹 30 YZ250F 11 36
11 59 古川 雅大 リトルガレージ千葉 42 CRF250R 11 35
12 39 大地 31 KX250F 10 34
13 29 タケイシ 28 RMZ250 9 33
14 102 楠 雄貴 CITMC 20 KX250F 6 32
15 35 YUUYA TEAM　URAYAMA 18 YZ250F 7 31
16 84 まるふく 65 KX450F 7 30

73 ケン 34 RMZ250 0 0

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 332 38 38 54 54 54 54 54 54 54 54
2 38 54 54 102 38 723 723 723 723 29 39
3 54 332 332 38 723 38 34 34 34 723 723
4 234 234 34 332 102 34 38 38 38 34 29
5 34 34 723 34 34 84 332 332 332 332 34
6 84 84 234 723 84 102 36 36 36 38 332
7 42 723 84 84 35 332 59 59 84 36 38
8 35 59 59 35 234 35 35 42 59 42 102
9 59 36 42 234 332 36 42 35 42 234 36
10 723 42 36 59 59 234 234 234 234 24 42
11 24 24 24 42 42 59 24 24 24 95 95
12 36 39 39 36 36 42 39 95 95 59 234
13 39 95 95 29 24 24 95 39 39 24
14 95 35 24 39 39 29 29 59
15 29 29 39 95 95
16 102 102 95 29 29

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 54 猪島 翔 チーム　ケイズ 27 KTM250SX-F 11 50
2 38 オッキー TEAM　URAYAMA 41 YZ250F 11 47
3 723 ゆうのり ぴっちゃんまーごRC 26 YZ250FX 11 45
4 34 サンヨウ イカサマライダーズ・MX 47 YZ250FX 11 43
5 39 大地 31 KX250F 11 41
6 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 63 KX250F 11 40
7 59 古川 雅大 リトルガレージ千葉 42 CRF250R 11 39
8 95 森本 修平 31 YZ250F 11 38
9 102 楠 雄貴 CITMC 20 KX250F 11 37
10 234 羽鳥　静男 Ｋ・Ｕ・ＲＴ 57 KX250F 11 36
11 84 まるふく 65 KX450F 11 35
12 36 藤田 祐亮 K-CROSS RACING 23 CRF250R 11 34
13 24 扇 良太 レーシングチーム鷹 30 YZ250F 11 33
14 35 YUUYA TEAM　URAYAMA 18 YZ250F 9 32
15 29 タケイシ 28 RMZ250 9 31
16 42 がシマ 41 RMZ250 4 30

73 ケン 34 RMZ250 0 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 38 38 38 38 38 54 54 54 54 54 54
2 54 54 54 54 29 38 38 38 38 35 35
3 39 39 723 42 54 29 29 723 723 38 38
4 42 723 39 723 723 723 723 34 34 723 723
5 723 42 34 39 42 34 34 39 39 34 34
6 59 29 59 34 34 39 39 332 332 39 29
7 29 59 234 59 39 59 332 59 59 332 39
8 234 234 102 234 59 332 59 234 234 59 332
9 102 34 95 102 234 234 234 102 102 234 59
10 95 102 24 95 102 102 102 95 95 102 95
11 34 95 332 24 332 95 95 29 84 95 102
12 24 24 84 332 95 24 24 24 29 84 234
13 84 84 36 84 24 36 36 84 24 36 84
14 332 332 35 36 84 84 84 36 36 24 36
15 35 36 29 35 36 35 35 24
16 36 35 35


